conforme informações que se seguem: CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Bento Abade 

– MG e CONTRATADA: MPR ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA., inscrita no CNPJ sob o 

n.º 40.805.669/0001-75, com sede na Rua Padre Vitor, 236-A Nepomuceno - MG – Valor total da 

obra: Valor: R$ 456.781,68 (quatrocentos e cinquenta e seis mil, setecentos e oitenta e um centavos). 

Objeto: contratação de empresa de engenharia para realização de obras de Revitalização da 

edificação existente no Parque Nascente do Córrego, no Município de São Bento Abade - MG. Data 

de início de vigência: 28/09/2023 e 28/03/2024.